

N° Contrôle	Itinéraire	Km partiel	Km Secteur	Km Total	Temps imparti	heure 1° voit.	heure dern voit.
1ère section	Longueur de la 1ère Section			63,400			
1er secteur	FIRMINY (Place du Breuil) - PARC ASSISTANCE						
	Temps	00:20	4,500 Kms				
CH 0	DEPART - Firminy Place du Breuil					08:00	10:29
	Au fond de la place à D, rue Jean Jaurès tout droit	0,100	0,100				
	Au feu Tout Droit	0,400	0,500				
	Au rond point 1° à droite direction LE CHAMBON FEUGEROLLES	0,200	0,700				
	Dans le Chambon Feugerolles GMRP au feu tout droit	0,800	1,500				
	Au feu LA POSTE Tout Droit	2,400	3,900				
CH 0A	A 500 M Tournez à D sous le pont (Rue du Puits Flotard)	0,500	4,400				
	Après le pont	0,100	4,500	4,500	00:20	08:20	10:49
	PARC ASSISTANCE						
	ASSISTANCE RUE JEAN MONNET AUTORISEE A GAUCHE				00:30		
	ASSISTANCE RUE RENE CASSIN APRES L ENTREPRISE FUVEL						
	DANS LIGNE DROITE						
2ème secteur	PARC ASSISTANCE -ST MAURICE EN G.						
	Temps	00:30	23,700 Kms				
CH 0B	Devant société CONTITECH (à droite)					08:50	11:19
	Au stop à Droite	0,100	0,100				
	Prendre RN 88	0,100	0,200				
	Après Tunnel, prendre sortie 32	4,700	4,900				
	Au rond point 2° à Droite RD3 ST BONNET LE CHÂTEAU	0,300	5,200				
	Au rond point " Expert " 2° à droite direction RD 3 ST BONNET LE CHÂTEAU	0,700	5,900				
	Au rond point 3° à droite direction RD 3 ST BONNET LE CHÂTEAU	1,300	7,200				
	Au rond point 2° à Droite RD3 ST BONNET LE CHÂTEAU	1,200	8,400				
	Au rond point 2° à droite RD 3 ST MAURICE EN GOURGOIS	0,400	8,800				
	Au croisement tout droit RD 3 ST MAURICE EN GOURGOIS	0,400	9,200				
	St Maurice en Gourgois	7,000	16,200				
	Au croisement à Droite RD 105 PERIGNEUX	0,400	16,600				
CH 01	Dans Antouilleux, au croisement Coherette	2,600	19,200	23,700	00:30	09:20	11:49
	Neutralisation					00:03	
3ème secteur	ST MAURICE EN G. - CHAMBLES						
	Temps	00:20	13,300 Kms				
DES 1	Au portail blanc à droite					09:23	11:52
AES 1	Terre plein à droite vers poteau	3,700	3,700				
CPS 1	Entrée PERIGNEUX Lotissement	0,400	4,100				
	GMRP RD 105 Direction CHAMBLES	0,600	4,700				
	A Droite RD 32 CHAMBLES	0,100	4,800				
	CHENEREILLES	4,100	8,900				
CH 02	Vers maison à vendre à gauche	0,300	9,200	32,900	00:20	09:43	12:12
	Neutralisation					00:03	
4ème secteur	PERIGNEUX -LA BORIE						
	Temps	00:40	18,400 Kms				
DES 2	A l'arbre, dans léger droit					09:46	12:15
AES 2	Terre plein à droite vers 1° maison	5,300	5,300				
CPS 2	Croisement route à droite	0,200	5,500				
	Croisement à Droite RD 108 CHAMBLES	0,200	5,700				
	Panneau CHAMBLES	0,700	6,400				
	Croisement, GMRP	0,500	6,900		00:12	09:58	12:27
CH 02A	Entrée Parc à droite Maison des Associations	0,200	7,100		00:20		
	PARC de REGROUPEMENT						
CH 02B	Sortie Parc, prendre à gauche		7,100			10:18	12:47
	Au croisement, GMRP	0,200	7,300				
	Au croisement, GMRP	1,200	8,500				
	Croisement à Droite RD 32 - St-Etienne- Barrage de Grangeant	4,000	12,500				
	Croisement à Gauche St Just St Rambert	3,000	15,500				
	Croisement à Droite Route de Joug	0,800	16,300				
CH 03	Sur dégagement à droite	2,100	18,400	51,300	00:20	10:38	13:07
	Neutralisation					00:03	

5ème secteur		CONDAMINES - FIRMINY		Temps		00:30	19,150 Kms	
DES 3	Au croisement, à Droite RD 25 ST VICTOR SUR LOIRE						10:41	13:10
AES 3	A 3,400 dans virage Gauche	3,400	3,400					
CPS 3	Au croisement - Tout droit St-Etienne / St Victor / Firminy	0,200	3,600					
	Au rond point, en face RD 25 Direction FIRMINY	2,800	6,400					
	GMRP	1,100	7,500					
	Au rond point 2° à Droite RD 3 FIRMINY	1,500	9,000					
	Entrée Firminy, tout droit jusqu'au rond point	1,500	10,500					
	Au Rond Point 2° à Droite, Centre Ville	1,000	11,500					
	Au feu, rester à Droite Centre Ville	0,200	11,700					
	Au feu, à Gauche, Place du Breuil	0,300	12,000					
CH 03A	Entrée Pard de regroupement, à Doite Place du Breuil	0,100	12,100	63,400		00:30	11:11	13:40
		Parc de Regroupement					00:20	
2ème section		Longueur de la 2ème Section		63,400 Kms				
6ème secteur		FIRMINY (Place du Breuil) - PARC ASSISTANCE		Temps		00:20	4,500 Kms	
CH 03B	DEPART - Firminy Place du Breuil						11:31	14:00
	Au fond de la place à D, rue Jean Jaurès tout droit	0,100	0,100					
	Au feu Tout Droit	0,400	0,500					
	Au rond point 1° à droite direction LE CHAMBON FEUGEROLLES	0,200	0,700					
	Dans le Chambon Feugerolles GMRP au feu tout droit	0,800	1,500					
	Au feu LA POSTE Tout Droit	2,400	3,900					
CH 3C	A 500 M Tournez à D sous le pont (Rue du Puits Flotard)	0,500	4,400					
	Après le pont	0,100	4,500	4,500		00:20	11:51	14:20
		PARC ASSISTANCE						
		ASSISTANCE RUE JEAN MONNET AUTORISEE A GAUCHE				00:30		
		ASSISTANCE RUE RENE CASSIN APRES L ENTREPRISE FUVEL						
		DANS LIGNE DROITE						
7ème secteur		PARC ASSISTANCE -ST MAURICE EN G.		Temps		00:30	23,700 Kms	
CH 03D	Devant société CONTITECH (à droite)						12:21	14:50
	Au stop à Droite	0,100	0,100					
	Prendre RN 88	0,100	0,200					
	Après Tunnel, prendre sortie 32	4,700	4,900					
	Au rond point 2° à Droite RD3 ST BONNET LE CHÂTEAU	0,300	5,200					
	Au rond point " Expert " 2° à droite direction RD3 ST BONNET LE CHÂTEAU	0,700	5,900					
	Au rond point 3° à droite direction RD 3 ST BONNET LE CHÂTEAU	1,300	7,200					
	Au rond point 2° à Droite RD3 ST BONNET LE CHÂTEAU	1,200	8,400					
	Au rond point 2° à droite RD 3 ST MAURICE EN GOURGOIS	0,400	8,800					
	Au croisement tout droit RD 3 ST MAURICE EN GOURGOIS	0,400	9,200					
	St Maurice en Gourgois	7,000	16,200					
	Au croisement à Droite RD 105 PERIGNEUX	0,400	16,600					
CH 04	Dans Antouilleux, au croisement Coherette	2,600	19,200	23,700		00:30	12:51	15:20
		Neutralisation					00:03	
8ème secteur		ST MAURICE EN G. - CHAMBLES		Temps		00:20	13,300 Kms	
DES 4	Au portail blanc à droite						12:54	15:23
AES 4	Terre plein à droite vers poteau	3,700	3,700					
CPS 4	Entrée PERIGNEUX Lotissement	0,400	4,100					
	GMRP RD 105 Direction CHAMBLES	0,600	4,700					
	A Droite RD 32 CHAMBLES	0,100	4,800					
	CHENEREILLES	4,100	8,900					
CH 05	Vers maison à vendre à gauche	0,300	9,200	32,900		00:20	13:14	15:43
		Neutralisation					00:03	

9ème secteur		PERIGNEUX -LA BORIE		Temps	00:40	18,400 Kms			
DES 5	A l'arbre, dans léger droit							13:17	15:46
AES 5	Terre plein à droite vers 1° maison	5,300	5,300						
CPS 5	Croisement route à droite	0,200	5,500						
	Croisement à Droite RD 108 CHAMBLES	0,200	5,700						
	Panneau CHAMBLES	0,700	6,400						
	Croisement, GMRP	0,500	6,900				00:12	13:29	15:58
CH 05A	Entrée Parc à droite Maison des Associations	0,200	7,100				00:20		
	PARC de REGROUPEMENT			7,100					
CH 05B	Sortie Parc, prendre à gauche		7,100					13:49	16:18
	Au croisement, GMRP	0,200	7,300						
	Au croisement, GMRP	1,200	8,500						
	Croisement à Droite RD 32 - St-Etienne- Barrage de Grangeant	4,000	12,500						
	Croisement à Gauche St Just St Rambert	3,000	15,500						
	Croisement à Droite Route de Joug	0,800	16,300						
CH 06	Croisement " Club Hippique "	2,100	18,400	51,300			00:20	14:09	16:38
Neutralisation								00:03	

10ème secteur		CONDAMINES - FIRMINY		Temps	00:30	19,150 Kms			
DES 6	Au croisement, à Droite RD 25 ST VICTOR SUR LOIRE							14:12	16:41
AES 6	A 3,400 dans virage Gauche	3,400	3,400						
CPS 6	Au croisement - Tout droit St-Etienne / St Victor / Firminy	0,200	3,600						
	Au rond point, en face RD 25 Direction FIRMINY	2,800	6,400						
	GMRP	1,100	7,500						
	Au rond point 2° à Droite RD 3 FIRMINY	1,500	9,000						
	Entrée Firminy, tout droit jusqu'au rond point	1,500	10,500						
	Au Rond Point 2° à Droite, Centre Ville	1,000	11,500						
	Au feu, rester à Droite Centre Ville	0,200	11,700						
	Au feu, à Gauche, Place du Breuil	0,300	12,000						
CH 06A	Entrée Parc de regroupement, à Doite Place du Breuil	0,100	12,100	63,400			00:30	14:42	17:11
Parc de Regroupement								00:20	

3ème section		Longueur de la 3ème Section		63,400 Kms					
11ème secteur		FIRMINY (Place du Breuil) - PARC ASSISTANCE		Temps	00:20	4,500 Kms			
CH 06B	DEPART - Firminy Place du Breuil							15:02	17:31
	Au fond de la place à D, rue Jean Jaurès tout droit	0,100	0,100						
	Au feu Tout Droit	0,400	0,500						
	Au rond point 1° à droite direction LE CHAMBON FEUGEROLLES	0,200	0,700						
	Dans le Chambon Feugerolles GMRP au feu tout droit	0,800	1,500						
	Au feu LA POSTE Tout Droit	2,400	3,900						
	A 500 M Tournez à D sous le pont (Rue du Puits Flotard)	0,500	4,400						
CH 06C	Après le pont	0,100	4,500	4,500			00:20	15:22	17:51
	PARC ASSISTANCE								
	ASSISTANCE RUE JEAN MONNET AUTORISEE A GAUCHE						00:30		
	ASSISTANCE RUE RENE CASSIN APRES L ENTREPRISE FUVEL								
	DANS LIGNE DROITE								

12ème secteur									
PARC ASSISTANCE -ST MAURICE EN G.									
		Temps		00:30		23,700 Kms			
CH 06D	Devant société CONTITECH (à droite)							15:52	18:21
	Au stop à Droite	0,100	0,100						
	Prendre RN 88	0,100	0,200						
	Après Tunnel, prendre sortie 32	4,700	4,900						
	Au rond point 2° à Droite RD3 ST BONNET LE CHÂTEAU	0,300	5,200						
	Au rond point " Expert " 2° à droite direction RD3 ST BONNET LE CHÂTEAU	0,700	5,900						
	Au rond point 3° à droite direction RD 3 ST BONNET LE CHÂTEAU	1,300	7,200						
	Au rond point 2° à Droite RD3 ST BONNET LE CHÂTEAU	1,200	8,400						
	Au rond point 2° à droite RD 3 ST MAURICE EN GOURGOIS	0,400	8,800						
	Au croisement tout droit RD 3 ST MAURICE EN GOURGOIS	0,400	9,200						
	St Maurice en Gourgois	7,000	16,200						
	Au croisement à Droite RD 105 PERIGNEUX	0,400	16,600						
CH 07	Dans Antouilleux, au croisement Coherette	2,600	19,200	23,700		00:30	16:22	18:51	
Neutralisation								00:03	

13ème secteur									
ST MAURICE EN G. - CHAMBLES									
		Temps		00:20		13,300 Kms			
DES 7	Au portail blanc à droite							16:25	18:54
AES 7	Terre plein à droite vers poteau	3,700	3,700						
CPS 7	Entrée PERIGNEUX Lotissement	0,400	4,100						
	GMRP RD 105 Direction CHAMBLES	0,600	4,700						
	A Droite RD 32 CHAMBLES	0,100	4,800						
	CHENEREILLES	4,100	8,900						
CH 08	Vers maison à vendre à gauche	0,300	9,200	32,900		00:20	16:45	19:14	
Neutralisation								00:03	

14ème secteur									
PERIGNEUX -LA BORIE									
		Temps		00:40		18,400 Kms			
DES 8	A l'arbre, dans léger droit							16:48	19:17
AES 8	Terre plein à droite vers 1° maison	5,300	5,300						
CPS 8	Croisement route à droite	0,200	5,500						
	Croisement à Droite RD 108 CHAMBLES	0,200	5,700						
	Panneau CHAMBLES	0,700	6,400						
	Croisement, GMRP	0,500	6,900			00:12	17:00	19:29	
CH 08A	Entrée Parc à droite Maison des Associations	0,200	7,100			00:20			
PARC de REGROUPEMENT									
CH 08B	Sortie Parc, prendre à gauche		7,100						
	Au croisement, GMRP	0,200	7,300					17:20	19:49
	Au croisement, GMRP	1,200	8,500						
	Croisement à Droite RD 32 - St-Etienne- Barrage de Grangeant	4,000	12,500						
	Croisement à Gauche St Just St Rambert	3,000	15,500						
	Croisement à Droite Route de Joug	0,800	16,300						
CH 09	Sur dégagement à droite	2,100	18,400	51,300		00:20	17:40	20:09	
Neutralisation								00:03	

15ème secteur									
CONDAMINES - FIRMINY									
		Temps		00:30		19,150 Kms			
DES 9	Au croisement, à Droite RD 25 ST VICTOR SUR LOIRE							17:43	20:12
AES 9	A 3,400 dans virage Gauche	3,400	3,400						
CPS 9	Au croisement - Tout droit St-Etienne / St Victor / Firminy	0,200	3,600						
	Au rond point, en face RD 25 Direction FIRMINY	2,800	6,400						
	GMRP	1,100	7,500						
	Au rond point 2° à Droite RD 3 FIRMINY	1,500	9,000						
	Entrée Firminy, tout droit jusqu'au rond point	1,500	10,500						
	Au Rond Point 2° à Droite, Centre Ville	1,000	11,500						
	Au feu, rester à Droite Centre Ville	0,200	11,700						
	Au feu, à Gauche, Place du Breuil	0,300	12,000						
CH 09A	Entrée Pard Fermé, à Doite Place du Breuil - ARRIVEE - FIN DU RALLYE	0,100	12,100	63,400		00:30	18:13	20:42	

Total des E.S 37,200
 Liaisons 153,000
 Total du Rallye 190,200